檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

大葉大學　函

地址：515彰化縣大村鄉學府路168號

承辦人：吳語若

聯絡電話：04-8511888分機6011

傳真電話：04-8511666

受文者：天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中

學

發文日期：中華民國107年11月12日

發文字號：大葉英語字第1070001899號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章、海報(10700018991-A.pdf、10700018992-A.pdf)

主旨：本校英語學系將於108年01月12日(星期六)舉辦「翻轉／

創意英語教學營」敬請惠予公告，並鼓勵貴校教師踴躍參

與。

說明：

一、日期：108年01月12日(星期六)。

二、地點：英語學系J423。

三、報名方式：請於107年12月28日(星期五)前完成報名，掃

描海報QRcode報名，報名表連結網址：https://reurl.cc/

e9LnR。

四、聯絡人：英語學系系助理潘君諭；電話：04-8511888轉分

機6011。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

副本： 2018-11-12
14:32:59